

# **Søren Borg, Arkitekt M.A.A. Tegnestue ApS**

**Strandvejen 261B, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 12 63 32 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.



Søren Borg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Borg, Arkitekt M.A.A. Tegnestue ApS Strandvejen 261B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 12 63 32 97
	Stiftet: 16. december 1998
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Borg
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste hovedaktivitet består i at drive arkitektvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.001.511</b>	<b>980</b>
1 Personaleomkostninger	-804.661	-829
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.105	-64
<b>Driftsresultat</b>	<b>174.745</b>	<b>87</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-343	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>174.402</b>	<b>86</b>
3 Skat af årets resultat	-44.708	-28
<b>Årets resultat</b>	<b>129.694</b>	<b>58</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	129.694	58
<b>Disponeret i alt</b>	<b>129.694</b>	<b>58</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.032.044	658
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.032.044	658
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.032.044</b>	<b>658</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.238	0
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	40.385	151
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	69
	Udskudte skatteaktiver	81.149	167
	Tilgodehavende selskabsskat	41.206	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	4
	Tilgodehavender i alt	179.978	391
	Likvide beholdninger	177.978	54
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>357.956</b>	<b>445</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.390.000</b>	<b>1.103</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
6	Selskabskapital	200.000	200
6	Overført resultat	827.389	698
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.027.389</b>	<b>898</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	124.096	0
	Anden gæld	238.515	205
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	362.611	205
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>362.611</b>	<b>205</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.390.000</b>	<b>1.103</b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	762.000	754
Pensioner	22.644	33
Andre omkostninger til social sikring	4.544	7
Personalemkostninger i øvrigt	15.473	35
	<b>804.661</b>	<b>829</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.772	64
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-72.667	0
	<b>22.105</b>	<b>64</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-41.206	0
Årets regulering af udskudt skat	85.914	28
	<b>44.708</b>	<b>28</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	982.421	950
Tilgang i årets løb	515.820	32
Afgang i årets løb	-284.001	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.214.240</b>	<b>982</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-324.091	-260
Årets af-/nedskrivninger	-94.772	-64
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	236.667	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-182.196</b>	<b>-324</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <b>1.032.044</b>	 <b>658</b>



**Noter**

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	40.385	151
Modtagne acontobetalinger	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>40.385</b>	<b>151</b>

**6. Egenkapital**

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar	200.000	697.695	0	897.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.694	0	129.694
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>200.000</b>	<b>827.389</b>	<b>0</b>	<b>1.027.389</b>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Borg Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 31890578 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De samlede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.